
город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО В ГОРОДЕ 

МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

17.04.2025 года № 7/1 

 

 

 

 

 

Об утверждении официального 

сайта и адреса электронной почты 

органов местного самоуправления 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального 

округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве 

 

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления», Уставом внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве, в целях 

информирования граждан о деятельности органов местного самоуправления 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа Тропарево-

Никулино в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить официальный сайт органов местного самоуправления 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Тропарево-Никулино в городе Москве: http://www.troparevo-zao.ru. 

2. Утвердить адрес электронной почты органов местного самоуправления 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Тропарево-Никулино в городе Москве: sdmo@troparevo-zao.ru. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования - муниципального округа 

Тропарево-Никулино в городе Москве           П.М. Щуров 

 


